Проект

	Совет
 муниципального образования городского округа «Ухта»

	 «Ухта» кар кытшлöн
муниципальнöй  юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ
КЫВКöРТöД
   __ - е заседание 6 - го созыва

«___» ____________ 2020 г.                                                                                             № _____
г. Ухта, Республика Коми

О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденные решением Совета МОГО «Ухта» от 25.09.2012 № 152

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа «Ухта», во исполнение поручения Главы Республики Коми от 26.09.2020, согласно Положению о составе, порядке подготовке и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденному постановлением администрации МОГО «Ухта» от 26.07.2012 № 1602, Совет муниципального образования городского округа «Ухта» РЕШИЛ:

1. Внести в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденные решением Совета МОГО «Ухта» от 25.09.2012 № 152, изменения следующего содержания:
1.1. [bookmark: _GoBack]Изложить «Оглавление» в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.2. Дополнить разделами «III.8.1. Велосипедные дорожки», «III.8.2. Велосипедные парковки», «III.8.3. Обеспечение безопасности велосипедного движения» в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета МОГО «Ухта» 6-го созыва по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, экологии и землепользования.

Глава МОГО «Ухта» -
руководитель администрации МОГО «Ухта»                                                      М.Н. Османов

Председатель Совета МОГО «Ухта»                                                                   А.В. Анисимов